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Appel 
Tireurs présents : 8

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Tableau tableau de 8
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%

Scission 
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

LEE Suvien 05/02/2014 MOUVAUX EC FRA 0 311724
DUVIEILBOURG Titouan 09/01/2013 FACHES CE FRA 0 314699
BAUDOUX Célestine 13/10/2013 FACHES CE FRA 0 314695
STEIN Estelle 25/09/2014 MOUVAUX EC FRA 0 288855
FOLLIOT Artus 04/12/2014 MOUVAUX EC FRA 0 288844
VERDY Jules 25/01/2014 FACHES CE FRA 0 316773
BEYLS-WAROQUIER Charlie 06/11/2013 MOUVAUX EC FRA 0 247785
AISSAOUI Houria 08/03/2013 FACHES CE FRA 0 270517
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Poule n° 01
1 LEE Suvien MOUVAUX EC
6 VERDY Jules FACHES CE
7 BEYLS-WAROQUIER Charlie MOUVAUX EC
8 AISSAOUI Houria FACHES CE

Poule n° 02
2 DUVIEILBOURG Titouan FACHES CE
3 BAUDOUX Célestine FACHES CE
4 STEIN Estelle MOUVAUX EC
5 FOLLIOT Artus MOUVAUX EC
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4
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2 3 1
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V V 2

BEYLS-WAROQUIER Charlie 1  

AISSAOUI Houria 2  

LEE Suvien 3  

VERDY Jules 4  
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4

1 1 3

V 1 V

V V V

V 0 3

FOLLIOT Artus 1  

STEIN Estelle 2  

DUVIEILBOURG Titouan 3  

BAUDOUX Célestine 4  
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DUVIEILBOURG Titouan FACHES CE 2 1000 7 12
2 LEE Suvien MOUVAUX EC 1 1000 6 12
3 STEIN Estelle MOUVAUX EC 2 666 4 9
4 VERDY Jules FACHES CE 1 666 3 10
5 BEYLS-WAROQUIER Charlie MOUVAUX EC 1 333 -3 7
6 BAUDOUX Célestine FACHES CE 2 333 -4 7
7 AISSAOUI Houria FACHES CE 1 0 -6 6
8 FOLLIOT Artus MOUVAUX EC 2 0 -7 5
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Poule n° 01
1 DUVIEILBOURG Titouan FACHES CE
4 VERDY Jules FACHES CE
5 BEYLS-WAROQUIER Charlie MOUVAUX EC
8 FOLLIOT Artus MOUVAUX EC

Poule n° 02
2 LEE Suvien MOUVAUX EC
3 STEIN Estelle MOUVAUX EC
6 BAUDOUX Célestine FACHES CE
7 AISSAOUI Houria FACHES CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4

3 1 2

V 0 V

V V V

V 3 2

MOUVAUX EC FOLLIOT Artus 1  

MOUVAUX EC BEYLS-WAROQUIER Charlie 2  

FACHES CE DUVIEILBOURG Titouan 3  

FACHES CE VERDY Jules 4  

0 0,000 6 12 -6 4

2 0,666 8 10 -2 2

3 1,000 12 3 +9 1

1 0,333 9 10 -1 3
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4

1 1 V

V 1 1
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2 V 1

MOUVAUX EC STEIN Estelle 1  

FACHES CE AISSAOUI Houria 2  

MOUVAUX EC LEE Suvien 3  

FACHES CE BAUDOUX Célestine 4  

1 0,333 6 10 -4 4

1 0,333 6 9 -3 3

3 1,000 12 3 +9 1

1 0,333 7 9 -2 2
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DUVIEILBOURG Titouan FACHES CE 1 1000 16 24
2 LEE Suvien MOUVAUX EC 2 1000 15 24
3 VERDY Jules FACHES CE 1 500 2 19
4 STEIN Estelle MOUVAUX EC 2 500 0 15
5 BEYLS-WAROQUIER Charlie MOUVAUX EC 1 500 -5 15
6 BAUDOUX Célestine FACHES CE 2 333 -6 14
7 AISSAOUI Houria FACHES CE 2 166 -9 12
8 FOLLIOT Artus MOUVAUX EC 1 0 -13 11
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FinaleDemi-finaleTableau de 8

V1 DUVIEILBOURG Titouan FACHES CE 

18 FOLLIOT Artus MOUVAUX EC 

VDUVIEILBOURG Titouan 1-8.1

65 BEYLS-WAROQUIER Charlie MOUVAUX EC 

V4 STEIN Estelle MOUVAUX EC 

7STEIN Estelle 1-8.2

VDUVIEILBOURG Titouan 1-4.1

63 VERDY Jules FACHES CE 

V6 BAUDOUX Célestine FACHES CE 

VBAUDOUX Célestine 1-8.3

27 AISSAOUI Houria FACHES CE 

V2 LEE Suvien MOUVAUX EC 

5LEE Suvien 1-8.4

5BAUDOUX Célestine 1-4.2

DUVIEILBOURG Titouan 1-2.1
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place nom prénom club

1 DUVIEILBOURG Titouan FACHES CE
2 BAUDOUX Célestine FACHES CE
3 LEE Suvien MOUVAUX EC
3 STEIN Estelle MOUVAUX EC
5 VERDY Jules FACHES CE
6 BEYLS-WAROQUIER Charlie MOUVAUX EC
7 AISSAOUI Houria FACHES CE
8 FOLLIOT Artus MOUVAUX EC
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUVIEILBOURG Titouan 09/01/2013 FACHES CE FRA 314699
2 BAUDOUX Célestine 13/10/2013 FACHES CE FRA 314695
3 LEE Suvien 05/02/2014 MOUVAUX EC FRA 311724
4 STEIN Estelle 25/09/2014 MOUVAUX EC FRA 288855
5 VERDY Jules 25/01/2014 FACHES CE FRA 316773
6 BEYLS-WAROQUIER Charlie 06/11/2013 MOUVAUX EC FRA 247785
7 AISSAOUI Houria 08/03/2013 FACHES CE FRA 270517
8 FOLLIOT Artus 04/12/2014 MOUVAUX EC FRA 288844
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DUVIEILBOURG Titouan 09/01/2013 FACHES CE FRA 314699
2 BAUDOUX Célestine 13/10/2013 FACHES CE FRA 314695
3 LEE Suvien 05/02/2014 MOUVAUX EC FRA 311724
4 STEIN Estelle 25/09/2014 MOUVAUX EC FRA 288855
5 VERDY Jules 25/01/2014 FACHES CE FRA 316773
6 BEYLS-WAROQUIER Charlie 06/11/2013 MOUVAUX EC FRA 247785
7 AISSAOUI Houria 08/03/2013 FACHES CE FRA 270517
8 FOLLIOT Artus 04/12/2014 MOUVAUX EC FRA 288844
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place nom prénom club CID région nation

1 DUVIEILBOURG Titouan FACHES CE FRA
5 VERDY Jules FACHES CE FRA
6 BEYLS-WAROQUIER Charlie MOUVAUX EC FRA
8 FOLLIOT Artus MOUVAUX EC FRA


